tunc temporis apparuerint non in proprietate sed

in gubernatione et defensione. et tamdiu in eorum

permaneat potestate quamdiu ilia persona qui hoc

perpetrauerit uolente nolenteque nostram ordina

tionem que supradicta est implere dirnittat. Et de

his omnibus que superius legitur implendi te Deus

omnipotens Creator omnium constituimus in hoc te

stamento heredem esse nostrum. Iam dictus uero

Dominicus Abbas sit nobis in hoc testamento fidei

generale commissarium. Tibi uero sanctissima Ec

clesia eas res que supradicte sunt ad Imsum et

sumptum tuorum monachorum seruientium ... eis

in eo modo ut supra declaratum est damus atque

delegamus . Et pro eo quod -ea que uentura sunt

uidere nequimus in quantum possumus conligatio-

nem facimus. Si quis uero quod futurum esse non

credimus si nos quod absit aut ullus de heredibus

nostris ac proheredibus seu quislibet opposita per

sona contra hoc testamentum ire quandoque tem-

ptauerimus . aut illud per quodcumque ingenium

infringere quesieriinus tunc inferamus ad illam

partem contra quern exinde litem intulerimus multa

que est pena auro obtimo uncias centum argenti

ponderas ducenti . Insuper res ipsas in duplum

parti eiusdem monasterii sicut pro tempore fuerint

meliorate aut ualuerint sub estimatione in consi-

milibus locis. et quod repecierimus uendicare non

ualeamus. sed presens hoc testamentum diuturnis

temporibus firmum stabilitumque permaneat atque

persistât inconuulsum cum stipulatione subnixa. Et

ideo quod ego qui Sálico Episcopo honore sacer-

docii habeo et legem Romanam nunc uiuere uideor

quamuis ex natione ut supra Salichus sum . Nec

michi liceat ullo tempore nolle quod uolui sed

quod a me semel factum uel conscriptum est in-

uiolabiliter conseruare promitto cum stipulatione

subnixa et bergamena cum tramentario de terra

eleuauimus Herenzoni notario et Iudici Sacri Pala-

jcii ad scribendum tradidimus et id fieri rogauimus

In qua subter confirmantes testibus obtuliinus ro-

a borandum. Vnde duo testamenta uno tenore scri

pta sunt. Anno imperii Domini Chunradi Imperatori

Deo propicio tercio, nono die mcnsis iulii Indictione

duodécima.

Actum Taurinensem ciuitatem féliciter.

■j* Alricus gratia Dei Episcopus in hoc testamento

a se facto subscripsit.

■j- Hoc est signum Domini Maginfredi marchionis

qui hoc testamentum pro anima sua suorumque

parentum atque pro omnibus fidelibus defunctis fieri

rogauit et inde Deum omnipotentem heredem in-

stituit ut supra.

Signum -f manu iam dicte Berte cometisse que cum

eundem uirum suum eumque consentiente hoc te

stamentum fieri rogauit ut supra.

b Signum W manibus Iohanni et Odelrici ambo lege

uiuentes romana testes.

Signum W manibus Vuitberti comiti et Hudoni lege

uiuentes sálica testes.

Signum -J-j-J* manibus Belezoni et Alberti seu Atoni

testes.

Ego qui supra Erenzo notarius et iudex sacri Pa-

lac ii scriptor hoc testamentum post traditum com-

pleui et dedi (i).

( CCLXXVIII )

с Alrico vescovo (TAsti concede a livello per xxix

anni ad Abellonio , ßgliuol сГAlineo , с ad Amal-

truda sua moglie una corte con casa , castello ,

cappella e со1 beni che ne dipendono posti nel

luogo e territorio di Lequio , mediante tannuo

censo di sil denari buoni.

1029 , 19 agosto

Da copia síncrona ed autentica. Archivio della CattedraU cfjsti,

Iura Eccl. Ast. , т. 35, п. 7. ( L. С.)

d

In Xpi nomine placuid adque conuenit inter

domnus adelricus episcopus episcopio sánete asten-

sis ecclesie nec non et abellonius filius quondam

elinei ct amaltruda iugalibus filia quondam ierolimi.

ut in dei nomine debeant dare sicut et a presenti

dedit ipse dominus adelricus episcopus eorum iu

galibus ad ficta censo redendum libellario nomine

usque ad uiginti nouem annis explelis. со uidelicet

ordine ut qualem ex ipsis iugalibus ante alterum

ab ac glucem migraucrit illi qui super alium adui-

(1) Terraneo, par, II, cap. XV, pag. 166.
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serit ahead usa usque ad prefinitum tempum. oc est a ( CGLXXIX )

corte una doraui coltilem cum Castrum in ea edi-

ficatum cum tollmen et fossatum circumdatum cum Gandolfo, visconte , ed Ofiga sua moglie, e Ma~

cápela foris eodem castro edificatas cum casis ma- drona , figliuola d'Alberigo , fanno donazione di

sariciis uniuersisque rebus ad eadem çortem et alcuni beni posti in Casamaveli al monastero di

castro seu capellas atinentibus iuris eidem episco- san Siró di Genova.

pió quibus supra positis in locas et fundas sánete

marie qui dicitur lequi que est super fluido tanna-

grum uel in eorum finitas seu territorios cum mo-

iendinis et piscacionibus siuc cum опте districtum

seu censum et reditum adque decimam quod de

predictam cortem et de iamdicto castro et capelUs

seu rebus omnibus exierit omnia ea

racione utti a modo ipsi iugalibus usque in is ui-

ginti nouem annis exspletis .... istis rebus omnibus

10З0 , in marzo

DaWoriginale. Regio Archivât di Corte. {Genova. Carte sparse').

(P.D.)

In nomine domni dei et Saluatoris nostri Ihu Xpi